
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών του Δήμου 
Εορδαίας για το έτος 2023.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας Δ.Σ. και υπαλλήλων 
της Δ.Ε.Y.A. Κοζάνης για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. οικ.3475 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας αιρετών του 

Δήμου Εορδαίας για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2503/197 «Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Τον ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου» (Α’ 21).

3. Το άρθρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση - Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

4. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

5. Το π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234) 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 

«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη - Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240).

6. Τον ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 237).

7. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψήφιων βουλευτών και 
αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

8. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γεωρ-
γίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

9. Το άρθρο 3, της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015, όπως τροποποιήθηκαν από την παρ. 2 
του άρθρου 36 του ν. 4487/2017 (Α’ 110).

10. Το υπ’ αρ. 1356/18-01-2023 έγγραφο του Δήμου 
Εορδαίας, με το οποίο ζητείται ο καθορισμός του ανώτα-
του ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας 
αιρετών (π.χ. για τη συμμετοχή σε σεμινάρια, διεκπεραί-
ωση υποθέσεων του Δήμου εκτός έδρας, κ.λπ.).

11. Tη υπ’ αρ. 1062/16-01-2023 βεβαίωση του Δήμου 
Εορδαίας περί ύπαρξης των απαιτούμενων πιστώσεων 
στον Προϋπολογισμό του Δήμου Εορδαίας έτους 2023 για 
την κάλυψη δαπάνης που θα προκληθεί, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ετήσιο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας για το έτος 2023 για τους αιρετούς 
του Δήμου Εορδαίας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 650

6033

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.10 10:24:47
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6034 Τεύχος B’ 650/09.02.2023

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ΕΤΟΣ
1 ΑΙΡΕΤΟΙ ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 7 60

3 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 1 60

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 33 60

Από την παρούσα απόφαση, προκαλείται δαπάνη, σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Εορδαίας για το 
οικονομικό έτος 2023 ως εξής:

Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟ

00.6421.0000 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών Γενικές Υπηρεσίες 8.000,00 €

70.6421.0001 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών (RESPONSE) 8.000,00 €

00.6423.0000 Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση τρίτων 1.500,00 €

ΣΥΝΟΛΟ 17.500,00 €

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 25 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΙΑΠΗΣ

Ι

    Αριθμ. οικ.3465 (2) 

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών κίνησης εκτός έδρας Δ.Σ. και υπαλλή-

λων της Δ.Ε.Y.A. Κοζάνης για το έτος 2023. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ- ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα - Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ.141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234).

3. Το άρθρο 3, την υποπαρ. δ9) της παρ. δ) του άρθρου 
2 του ν. 4336/2015 όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 
του άρθρου 36 του ν. 4484/2017. 

4. Το στοιχείο θ’) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 (Α’131).
5. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-
ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 
Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 
Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-
ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-
κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 
εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 
κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 
αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γεωργίου, 
στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

7. Το υπ’ αρ. 58253/13-01-2023 αίτημα της Δ.Ε.Υ.Α. Κο-
ζάνης περί καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για τα μέλη του Δ.Σ. 
καθώς και των και υπαλλήλων της Δ.Ε.Y.A. Κοζάνης για 
το έτος 2023».

8. Την υπ’ αρ. 58252/13-01-2023 βεβαίωση πίστωσης 

της Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης.

9. Το γεγονός ότι οι ανάγκες για τα μέλη του Δ.Σ., των 
Διευθύνσεων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Κοζάνης για κίνηση εκτός έδρας και τους 
υπαλλήλους της (για συμμετοχή σε σεμινάρια, διεκπε-
ραίωση υποθέσεων της Επιχείρησης εκτός έδρας κ.λπ.) 
έχουν ως εξής, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας για το έτος 2023 του Δ.Σ., των Δι-
ευθύνσεων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Κοζάνης καθώς και των υπαλλήλων.

Πρόεδρος και Διοικητικό Συμβούλιο

Α/Α ΘΕΣΗ ΣΤΟ Δ.Σ.
ΚΛΑΔΟΣ/

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

KΑΤ΄ΕΤΟΣ
1 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 60
2 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 15
3 ΜΕΛΗ Δ.Σ. 15

Γενική Διεύθυνση, γραμματεία και Νομική Υπηρεσία

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 20

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 10

Διεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 30
2 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 30
3 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10
4 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10
5 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10
6 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10
7 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 5

8 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΚΣΚΑΠΤΙΚΩΝ 5

9 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6035Τεύχος B’ 650/09.02.2023

11 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

5

12 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 5

Διεύθυνση Υπηρεσίας Τηλεθέρμανσης

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΑ
ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ΄ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
10

2 ΤΕ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
5

3 ΤΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
5

4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5
5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

Διεύθυνση Διοικητικό-Οικονομικής Υπηρεσίας

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ 

ΚΑΤ΄ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 15
2 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 15
3 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 15

4 ΤΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 15

5 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 15

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 15

7 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 5

8 ΥΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 5

9 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 5

Στην υπ’ αρ. 58252/13-01-2023 βεβαίωση πίστωσης 
αναφέρεται ότι για την κάλυψη αποζημίωσης μετακί-
νησης εντός και εκτός επικράτειας του Προέδρου Δ.Σ., 
Αντιπροέδρου Δ.Σ., Μελών Δ.Σ. και των υπαλλήλων της 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Σ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης) για το έτος 2023, υπάρχουν 
εγγεγραμμένες σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2023 στους κωδικούς 64-01 πο-
σού 20.000,00 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 25 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΛΙΑΠΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6036 Τεύχος B’ 650/09.02.2023

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02006500902230004*


